

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
			LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-54302 MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-15531, INV. 61105-0039, SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE:	-	-
1	Servicio		SONDEO DE RADIADOR INCLUYE DESMONTAJE (MONTAJE)-MANO DE OBRA	\$56.21	\$56.21
1	Servicio		CAMBIO DE SISTEMA DE DISTRIBUCION -MANO DE OBRA	\$96.56	\$96.56
1	Servicio		CAMBIAR SELLOS DELANTEROS DE CIGUENAL Y EJE DE LEVAS (C)-MANO DE OBRA	\$19.10	\$19.10
1	Servicio		CAMBIAR BOMBA DE AGUA -MANO DE OBRA	\$29.90	\$29.90
1	Servicio		CAMBIAR EMPAQUE DE TAPADERA DE PUNTERIAS (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$12.08	\$12.08
1	Servicio		CAMBIAR ACEITE DE MOTOR Y FILTRO (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$4.81	\$4.81
1	Servicio		CAMBIAR MANGUERA DE PASO DE AGUA (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$9.54	\$9.54
1	Servicio		REPARACION DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO , INCLUYE: REACONDICIONAR SISTEMA DE AC, DESMONTAR Y CAMBIAR COMPRESOR DE AC, DESMONTAR Y CAMBIAR EVAPORADOR, CAMBIO DE VALVULA DE EXPANSION, LIMPIEZA DE CONDENSADOR, CAMBIO DE SELLOS, HACER VACIO Y CARGA DE GAS, (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$240.00	\$240.00
1	Cada Uno		BOQUILLA PARA TANQUE SUPERIOR DE RADIADOR (INCLUYE INSTALACION)-REPUESTO	\$25.00	\$25.00
1	Cada Uno		FAJA DE DISTRIBUCION (ORIGINAL TOYOTA)-REPUESTO	\$97.10	\$97.10
1	Cada Uno		RODO DE DISTRIBUCION (ORIGINAL TOYOTA)-REPUESTO	\$54.63	\$54.63
1	Cada Uno		SELLO DE EJE DE LEVAS-REPUESTO	\$14.95	\$14.95
1	Cada Uno		SELLO DE CIGUENAL DELANTERO (ORIGINAL TOYOTA)-REPUESTO	\$19.87	\$19.87
1	Cada Uno		BOMBA DE AGUA CON BASE -REPUESTO	\$97.56	\$97.56
1	Cada Uno		FAJA EXTERNA DE MOTOR DE COMPRESOR-REPUESTO	\$14.89	\$14.89
1	Cada Uno		EMPAQUE DE PUNTERIA -REPUESTO	\$17.23	\$17.23
1	Cada Uno		FILTRO DE ACEITE -REPUESTO	\$5.48	\$5.48
1	Cada Uno		MANGUERA DE PASO DE AGUA-REPUESTO	\$14.58	\$14.58
4	Cada Uno		ABRAZADERAS METALICAS PARA MANGUERAS DE RADIADOR-REPUESTO	\$2.58	\$10.32
2	Cada Uno		RELAY COMPLETOS ESPECIALES PARA SISTEMA DE AC-REPUESTO	\$26.00	\$52.00
1	Cada Uno		ALAMBRE DE INSTALACION PARA SISTEMA ELECTRICO DE AC	\$6.50	\$6.50
1	Cada Uno		COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO-REPUESTO	\$375.00	\$375.00
1	Cada Uno		FILTRO SECADOR Y FILTRO DE CABINA DE AIRE ACONDICIONADO-REPUESTO	\$39.50	\$39.50
1	Cada Uno		VALVULA DE EXPANSION DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO-REPUESTO	\$32.50	\$32.50
1	Cada Uno		ACEITE PARA COMPRESOR DE AC	\$15.60	\$15.60
3	Cada Uno		LATAS DE GAS PARA SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO-REPUESTO	\$10.40	\$31.20
1	Cada Uno		BOTELLA DE COILUX-REPUESTO	\$7.80	\$7.80
1	Cada Uno		COOLANT NORMAL-MATERIALES	\$4.19	\$4.19
4	Cada Uno		1/4 DE ACEITE DE MOTOR GASOLINA 20W50-MATERIALES	\$6.63	\$26.52
2	Cada Uno		KEROSENE (BOTELLA)-MATERIALES	\$1.95	\$3.90
1	Cada Uno		SILICON-MATERIALES	\$3.89	\$3.89




1	Cada Uno	TAPON DE RADIADOR-REPUESTO	\$10.28	\$10.28
1	Cada Uno	EVAPORADOR DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO-REPUESTO	\$145.00	\$145.00
1	Cada Uno	LIJA 400-MATERIALES	\$0.88	\$0.88
-	-	TOTAL.....	-	\$1,594.57

SON: mil quinientos noventa y cuatro 57/100 dolares

OBSERVACION: SOL. DE ADMON SUP, SOL#28-2022, ADMON O/C SR [REDACTED] COORD. TRANSPORTE-, FACTURAR ISRI. FUENTE DE FINAN.: FONDO GRAL. INCLUIR RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER SELLO DE LA EMPRESA Y CARTA DELEGANDO LA PERSONA NATURAL AL RECURSO DE LA EMPRESA PARA LA FIRMA Y RETIRO DE LA ORDEN DE COMPRA. LA FACTURA DEBE SER PRESENTADA EN LA UFI EL MISMO DIA QUE LE ENTREGUEN EL ACTA DE RECEPCION. MANTENIMIENTO CORRECTIVO ORIGINADO SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL PROCESO LG 05/2021, PRORROGA DE CONTRAT LG 06/2021, TIEMPO DE ENTREGA: 08 DIAS HÁB. DESPUES DE FIRMAR, SELLAR Y RETIRAR O/C. CLASIFICACIÓN EMPRESA: PEQUEÑA. GARANTIA EN SERVICIO DE MANO DE OBRA Y REPUESTOS TRES(3) MESES O 15,000 KM. LO QUE SUCEDA PRIMERO.

LUGAR DE ENTREGA: COLONIA COSTA RICA Y AVENIDA IRAZU #181, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: COORDINAR CON ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA AL CEL 6062-3312 Y/O AL CORREO coord.transporte@isri.gob.sv.

 Titular o Designado OC 110/2022	  Suministrante
---	--

Elaborado por: smijango

29.07.2022
 10:40 AM
TALLER
 [REDACTED]